
Veronika K. (Vevercak 2010) ID 288818 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 18:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,předem děkuji za zájem věciček z mého alba.Věcičky jsou většinou nošené,některé nové,ale vše je
napsáno v popisu.Snažím se co nejblíže popsat jejich stav,ale ráda Vám zodpovím i případné dotazy nebo přeměřím
atd...Může se stát,že něco přehlédnu,ale vše se dá vyřešit,proto prosím,ihned pište,aby se daly věci co nejdřív dopořádku.Po
vznesené nabídce Vás budu do 24 hod.kontaktovat,ale může se stát,že můj mejlík k Vám nedorazí,nevím proč,ale stává se
to,tak se prosím pokuste znovu o spojení.Věcičky držím v rezervaci 24 hod,ale jen,když o ni požádáte,pokud se neozvete,věc
dávám znovu do prodeje.Dotazy o přeměření atd.neberu jako rezervaci a věc je nadále nabízena k prodeji.Při odběru více
věciček z mého alba platíte jen jedno poštovné.Platbu očekávám do 5 prac.dnů předem na účet,pokud do té doby penízky
neobdržím,věc dávám znovu k prodeji.Na dobírku nezasílám,pokud budete chtít balíček poslat obyčejně,napište si o to,ale v
tom případě neručím za ztrátu či poškození,jinak posílám doporučeně, na poštu chodím 1x týdně,většinou v pátek.Věci
nevyměňuji,proto se raději dopředu na vše zeptejte,ráda Vám odpovím.Na požádání jsem ochotna Vám počkat s
platbou,nejdéle však 14 dní.Ale nakonec vše záleží jen a jen na domluvě,proto se nebojte zeptat na cokoliv.Přeji příjemné
nakupování... Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

